contratação de serviços de aluguel de tendas, mesas
e cadeiras para atender as festividades da rede
municipal de ensino.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será
até 31 de dezembro de 2025 contados a partir da
assinatura do contrato.
VALOR: R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos
reais)
BASELEGAL:DISPENSADE LICITAÇÃON°010/2025
PROCESSO N°: 002281/2025 de 07 de maio de
2025 - Secretaria Municipal de Educação (Semed)

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.09.0010

Itarana/ES, 06 de Junho de 2025
Vander Patricio
Prefeito do Município de Itarana